Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de tweede 
verdieping gelegen te 1072 PC AMSTERDAM, 2e Van der Helststraat 10 2, kadastraal bekend gemeente 
AMSTERDAM V, sectie V, complexaanduiding 9783, appartementsindex 4, appartementsrecht maakt uit 
het één honderd vijf en negentig/één duizendste (195/1000ste)aandeel in de gemeenschap.

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars van de bovenwoningen van het 
perceel Tweede van der Helststraat 10 te Amsterdam” en wordt is in eigen beheer De maandelijkse

[...]

The apartment right entitling the exclusive use of the apartment located on the second floor at 1072 PC 
Amsterdam, Tweede van der Helststraat 10-2, registered in the municipality of Amsterdam V, section V, 
complex designation 9783, apartment index 4, representing a one hundred ninety-five/one thousandth 
(195/1000) share in the community.

HOMEOWNERS’ ASSOCIATION (VvE)

The Homeowners’ Association is named “Vereniging van Eigenaars van de bovenwoningen van het 
perceel Tweede van der Helststraat 10 te Amsterdam” and is self-managed. The monthly contribution is